อิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพับตามสัญญาจ้างแต้ว 
๘. คา่จา้งและการจา่ยเงนิ

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่โต้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนด 
ไวในใบแจ้งปริมาณงานและราคา บอกจากโนกรณีต่อไปบี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 
ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงาบที่กำหนดไวัเนสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใน 
อัตราร้อยละ ๙ 0  (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยดามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงาบที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อ^ละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณ